

Gert Ploug Holding ApS

Dyrelunden 33
3320 Skævinge
CVR-nr. 21731986

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Gert Ploug



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Ploug Holding ApS
Dyrelunden 33
3320 Skævinge

CVR-nr.: 21731986
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Gert Ploug

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Gert Ploug El-Service ApS, som driver autoriseret el-installatørvirksomhed med dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 126 t.kr. mod et overskud sidste år på 102 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 609 t.kr. og en egenkapital på 547 t.kr.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(7)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		130.703	108
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(231)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		124.222	100
Skat af årets resultat	2	<u>1.426</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>125.648</u>	<u>102</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.703	8
Overført resultat		<u>(5.055)</u>	<u>(6)</u>
		<u>125.648</u>	<u>102</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.092	448
Finansielle anlægsaktiver	3	479.092	448
Anlægsaktiver		479.092	448
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		100.000	100
Tilgodehavende selskabsskat		28.717	18
Tilgodehavender		128.717	118
Likvide beholdninger		750	0
Omsætningsaktiver		129.467	118
Aktiver		608.559	566

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		299.092	268
Overført overskud eller underskud		22.691	28
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100
Egenkapital		546.783	521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.235	23
Skyldig selskabsskat		27.291	16
Kortfristede gældsforpligtelser		61.776	45
Gældsforpligtelser		61.776	45
Passiver		608.559	566
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	268.389	27.746	100.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)
Årets resultat	0	30.703	(5.055)	100.000
Egenkapital ultimo	125.000	299.092	22.691	100.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				521.135
Udbetalt ordinært udbytte				(100.000)
Årets resultat				125.648
Egenkapital ultimo				546.783

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	231	1
	231	1

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	(1.426)	(2)
	(1.426)	(2)

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	180.000
Kostpris ultimo	180.000
Opskrivninger primo	268.389
Andel af årets resultat	130.703
Udbytte	(100.000)
Opskrivninger ultimo	299.092
Regnskabsmæssig værdi ultimo	479.092

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Gert Ploug El-Service ApS	Hillerød	ApS	100,0	579.092	130.703

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens bankgæld. Kautionen er maksimeret til 380.000 kr. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 83.191 kr. pr. 31.12.2017.
